
Решение 
Городской Думы города Сарова от 08.12.2023 № 98/7-гд 

«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от 
13.12.2012 № 111/5-гд «О дополнительных мерах социальной поддержки и 

социальной помощи для  отдельных категорий граждан» 
 
 
 

На основании обращения Главы города Сарова от 28.11.2023 № Сл-151-02-
994423/23, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров 
Нижегородской области, Городская Дума города Сарова 

 
решила: 
 

1. Внести в решение Городской Думы города Сарова от 13.12.2012 № 111/5-гд 
«О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи для 
отдельных категорий граждан» (с изменениями, внесенными решениями городской 
Думы города Сарова Нижегородской области от 30.01.2014 № 06/5-гд, от 20.11.2014 
№ 87/5-гд, от 28.04.2016 № 31/6-гд, от 20.10.2017 № 96/6-гд, от 27.12.2018 № 112/6-
гд, от 30.05.2019 № 49/6-гд) (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. Подпункты 24-28 пункта 1 Решения исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель 

председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А. С. 
 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
Глава города Сарова        А. А. Сафонов 


